
Uchwała Nr XV/139/2011 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 20 grudnia 2011 r. 

  
w sprawie akceptacji wyników postępowania przetargowego na dzierżawę 

nieruchomości, będących własnością Powiatu Drawskiego oraz sprzętu 
medycznego i wyposażenia Szpitala Powiatowego im. Matki Teresy z 
Kalkuty w Drawsku Pomorskim na okres 30 lat wraz z przejęciem 
udzielania świadczeń zdrowotnych na terenie Powiatu Drawskiego 

  
  
Na podstawie art. 12 pkt 4 i pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z 2002 r. z późn. 
zm.), po przedstawieniu przez Zarząd Powiatu, zgodnie z warunkami przetargu 
na dzierżawę nieruchomości będących własnością Powiatu Drawskiego oraz 
sprzętu medycznego i wyposażenia Szpitala Powiatowego im. Matki Teresy z 
Kalkuty w Drawsku Pomorskim, informacji na temat złożonej oferty i wyników 
przetargu, uchwala się, co następuje:  
  
§ 1. Akceptuje się wyniki postępowania przetargowego i wybór oferty złożonej 
przez Szpitale Polskie Spółka Akcyjna z siedzibą w Katowicach ul. Czajek 41 w 
przetargu nieograniczonym (pisemnym) na dzierżawę nieruchomości, będących 
własnością Powiatu Drawskiego oraz sprzętu medycznego i wyposażenia 
Szpitala Powiatowego im. Matki Teresy z Kalkuty  
w Drawsku Pomorskim na okres 30 lat wraz z przejęciem udzielania świadczeń 
zdrowotnych na terenie Powiatu Drawskiego. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego oraz 
dyrektorowi Szpitala Powiatowego im. Matki Teresy z Kalkuty w Drawsku 
Pomorskim.  
  
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
  
  
  
  

                          Przewodniczący Rady  
 

                         mgr Jerzy Lauersdorf 
 
 
 


